


Wyniki analizy statystycznej w zakresie średniej zdawalności osób szkolonych w danym ośrodku w 2014r.
na terenie powiatu wschowskiego

	


Lp
  

	

   Ośrodki Szkolenia  Kierowców


	

Kate-goria



	
 Egzamin teoretyczny
	
Egzamin praktyczny
	

	
	
	
	Liczba
osób zdających
	Liczba
osób
z wynikiem pozytywnym
	Wartość %                        
        wyniku             
 pozytywnego                             
	Liczba
osób  zdających
	Liczba osób
z wynikiem pozytywnym
	Wartość %                        
        wyniku             
pozytywnego
	

	

1
	Ośrodek Szkolenia Kierowców – Prywatna Szkoła Nauki Jazdy Marian Kulus
67- 410 Sława, ul. Waryńskiego 18/1
Nr 00010812
	B
	285
	90
	31,58%
	241
	77
	31,95 %
	

	
	
	A1
	5
	2
	40%
	3
	2
	66,67%
	

	
	
	A2
	5
	21
	       40%
	2
	2
	100 %
	

	
	
	A
	1
	1
	100%
	1
	1
	100 %
	

	
	
	T
	15
	6
	40%
	7
	6
	85.71 %
	

	
2
	Liga Obrony Kraju
Ośrodek Szkolenia zawodowego Kierowców
67- 400 Wschowa, ul. Pocztowa 7
Nr 00040812
	B
	28
	5
	17,86%
	17
	4
	23,53 %
	

	
	
	C
	7
	1
	14,29%
	3
	1
	33,33 %
	

	
	
	C+E
	-
	-
	-
	1
	0
	0 %
	

	
3
	Ośrodek Szkolenia Kierowców ” ADAŚKO ” Adam Wolniak    67- 400 Wschowa, ul. Wieniawskiego 10        Nr 00050812
	
B
	
102
	
46
	
45,10%
	
99
	
39
	
39,39 %
	

	
4
	Zakład Szkoleniowo Usługowy ”  Żelichowski Ryszard 
67-410 Sława, Stare Strącze 16                  Nr 00060812
	B
	93
	23
	24,73%
	73
	15
	20,55 %
	

	
	
	C
	185
	29
	15,68%
	58
	22
	37,93 %
	

	
	
	C+E
	-
	-
	-
	49
	22
	44,90 %
	

	 
5
	Ośrodek Szkolenia Kierowców  „10” Krzysztof Charewicz
 67-410 Sława, ul. 11 Listopada ¾              Nr 00110812
	
B
	
90
	
49
	
54,44%
	
139
	
39
	
28,06 %
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  6
	
Ośrodek Szkolenia Kierowców  Mateusz Kuźniak
 67-400 Wschowa, ul. Ogrodowa 25          Nr 00120812
	
B
	
153
	
51
	
33,33%
	
129
	
40
	
31.01 %
	

	
7
	
Ośrodek Szkolenia Kierowców. „Nauka Jazdy – R. Rzepka
67- 400 Wschowa, ul.Czereśniowa 47         Nr 00140812
	
B
	
109
	
55
	
50,46%
	
130
	
49
	
37,69 %
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